apzīmējumu 05000350313001, tiesiskā valdītāja ir likvidēta, līdz ar to arī minētā būve - noliktava saskaņā 

ar Komerclikuma 317. panta trešo daļu atzīstama par bezīpašnieka mantu, kas piekrīt valstij […]”. 

6. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība saskaņā ar NĪVKIS datiem uz 2024. gada 1. janvāri: EUR 125 474 

(viens simts divdesmit pieci tūkstoši četri simti septiņdesmit četri eiro un nulle centi). 

7. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī, nav noteikti. 

8. Līgumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī: nav uzrādīti. 

9. Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesības pieņemtas ar akta parakstīšanas dienu. 

10.

[...]

100000460294 uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Publisko aktīvu 

pārvaldītājs Possessor” vārda, reģistrācijas Nr. 40003192154, un saskaņā ar NĪVKIS datiem noteikts: 

10.1.1. lietošanas mērķis: “Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve”, kods 1001; 

10.1.2. kadastrālā vērtība uz 2024. gada 1. janvāri EUR 8838,00 (astoņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

astoņi eiro un nulle centi); 

10.1.3. šādi apgrūtinājumi: 
Nr. 

p.k. 

Noteikšanas 

datums 
Tips Apraksts Platība Mērv. 

1. 19.10.2020. 7316120300 pierobeža 0.5188 ha 

2. 
19.10.2020. 7313090100 

būvniecības ierobežojumu teritorija, kas noteikta 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentā